
Tento projekt je spolufinancován Evropský sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky: CZ.1.07/1.5.00/34.0300/2 

Název programu: OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0300 

Název projektu: EU peníze SŠ - šablony 

Název zakázky: „Počítačové a IT vybavení školy CZ.1.07/1.5.00/34.0300, 
(Šablony pro střední školy)“ 

Předmět zakázky  Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 2. 2014 

Název zadavatele: Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice, Sobotní 116 

Sídlo zadavatele: Sobotní 116, 691 42 Valtice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Ivana Machovcová, ředitelka školy 
Tel. 777 739 561, e-mail: machovcova@svisv.cz 

IČ zadavatele: 60680318 

DIČ zadavatele: CZ 60680318 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Branislav Broska  
Tel. 777 739 560, e-mail: broska@svisv.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: Nabídky lze poslat poštou, nebo osobně předat na 
sekretariátu školy do 7.3. 2014 do 9.00 hod. Nabídky, které 
budou doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nebude 
otevírat a vrátí je neprodleně zpět zájemci. Řádně a včas 
podané nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

Popis předmětu zakázky: „Počítačové a IT vybavení školy CZ.1.07/1.5.00/34.0300, 
(Šablony pro střední školy)“ Technická specifikace je uvedena 
v příloze č. 2. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

274.000,- Kč bez DPH (331.600,- Kč vč. DPH) 

Typ zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu. Nejedná se o výběrové 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. , o neveřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Lhůta dodání: Zahájení plnění dodávky po ukončení výběrového řízení a 
podepsání smlouvy Doba plnění zakázky:  plnění proběhne 
nejpozději do 30.4.2014 

Místa dodání/převzetí nabídky: Střední odborná škola  vinařská a Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice, Sobotní 116, Valtice 69142,  



Tento projekt je spolufinancován Evropský sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Sekretariát Po – Pá 8.00-15.00 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena bude zpracována jako cena maximální a 
bude uvedena včetně dopravy a montáže, bude zahrnovat 
bezplatný záruční servis (vč. Dopravy) a bude uvedena 
v členění jako cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH. 
Nejvýše přípustná nabídková cena za celou dodávku plnění 
této zakázky byla stanovena na částku: 
274.000,- Kč bez DPH, 331.600,- včetně DPH. 
Uvedená výše nabídkové ceny je cenou maximální, kterou 
zadavatel za dodávku zaplatí. 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle jediného základního 
hodnoticího kritéria, tj. nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.  

Požadavky na prokázání 
splnění základní, profesní, 
ekonomické – finanční a 
technické  kvalifikace 
dodavatele: 

Uchazeč v podané nabídce musí doložit: Originál či ověřenou 
kopii dokladu Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán , či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán (doklad nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 
kalendářních dní). Doklad o oprávnění k podnikání (např. 
Živnostenský list). Statutárním orgánem podepsané čestné 
prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 
53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
platném znění, dle novelizace zákona z roku 2012. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Platební podmínky: Zadavatel se zavazuje uhradit dohodnutou kupní cenu po 
obdržení faktury. Faktura bude vystavena dodavatelem po 
dodání a převzetí předmětu zakázky zadavatelem.  Splatnost 
faktury bude min. 30 dní ode dne doručení zadavateli. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti  řádného 
daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, dále pak identifikační údaje projektu (název 
projektu, registrační číslo projektu). V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či 
úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Nabídka musí být dodána v uzavřené obálce s uvedením 
textu: Nabídka s názvem: „Počítačové a IT vybavení školy 



Tento projekt je spolufinancován Evropský sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

CZ.1.07/1.5.00/34.0300, (Šablony pro střední školy)“ 
NEOTVÍRAT! (na obálce musí byt název a korespondenční 
adresa uchazeče). 
Požadovaná záruční doba na dodávku je 36 měsíců ode dne 
převzetí dodávky. 
Podaná nabídka musí obsahovat: 

 vyplněný krycí list nabídky  

 doklady o splnění základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů dodavatele této výzvy 

 Řádně doplněný vzor návrhu smlouvy podepsaný 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

 Nabídková cena v požadované struktuře 
Nabídka musí byt zpracována v souladu s podmínkami 
technické specifikace. 
Uchazeč bude vázán svou nabídkou po dobu 1 měsíce od 
posledního dne lhůty pro podávání nabídek. 
Každý uchazeč může předložit pouze jedinou nabídku. 
Odevzdání více než jedné nabídky či účast na více než jedné 
z podaných nabídek (např. jakožto člen sdružení uchazečů 
nebo jako subdodavatel) je nepřípustné a vede k vyřazení 
všech nabídek, jež uchazeč podal anebo na nichž se podílel. 
Žádný s uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených 
s vypracováním a podáním nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit a 
to až do uzavření smlouvy na předmětnou zakázku. 

 

Ve Valticích:  14.2.2014 

 

 

                Ing. Ivana Machovcová  v.r. 

       ……………………………………………………………. 

                    

 

 

Přílohy výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Technická specifikace předmětu plnění 

 

 

 

 

 

 

 


